
Załącznik nr 9 

Uchwała nr 7/2018/2019 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 18 września 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 170/2017/2018 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów 

w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora nauk prawnych 

Pani prof. UKSW, dr hab. Jadwidze Pazdan 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych         i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW zmienia Uchwałę nr 170/2017/2018 Rady 

Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie wyznaczenia 

kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora nauk 

prawnych Pani prof. UKSW, dr hab. Jadwidze Pazdan w ten sposób, że w miejsce zmarłego 

Pana prof. dr. hab. Mariana Kępińskiego, wskazuje Pana prof. em. dr. hab. Andrzeja Kocha 

(Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu) jako kandydata na recenzenta w postępowaniu 

o nadanie Pani prof. UKSW, dr hab. Jadwidze Pazdan tytułu naukowego profesora nauk 

prawnych: 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


